
  

 
 

 

Министерство спорта Нижегородской области, 

Федерация легкой атлетики Нижегородской области, 

Управление культуры молодежной политики и спорта администрации города Дзержинска, 

Муниципальное бюджетное учреждение  

дополнительного образования спортивная школа «Магнитная Стрелка» 

Чемпионат и первенство города Дзержинска 

по легкоатлетическому кроссу памяти А. Комарова 27.09.2024 

ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ  

 

             
  

Коллектив Квал Номер ГР Результат Отставан Место 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Орехова Ксения 

Кладова Полина 

Емельянова Алена 

Михайлова Софья 

Родионова Рада 

Иноземценва Анна 

Катречко Мария 

Ширыбанова Ева 

Фалалеева Юлия 

Магнитная Стрелка (Т 

СШОР Салют 

СШОР Салют 

СШОР Салют 

СШОР Салют 

МС 

142 2015 00:02:16,0 +00:00,0 1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

III 

IIю 

40 2015 00:02:21,0 +00:05,0 

37 2016 00:02:25,0 +00:09,0 

52 2015 00:02:27,0 +00:11,0 

IIIю 58 2015 00:02:29,0 +00:13,0 

99 2015 00:02:30,0 +00:14,0 

83 2016 00:02:30,9 +00:14,9 МС 

СШОР Салют 

магнитная стрелка 

МС 

СШОР Салют 

СШОР Салют 

Дзержинск, лично 

МС 

магнитная стрелка 

магнитная стрелка 

магнитная стрелка 

магнитная стрелка 

Iю 68 2015 00:02:31,0 +00:15,0 

14 2015 00:02:32,0 +00:16,0 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

0 Морозова Анна 111 2015 00:02:32,5 +00:16,5 10 

63 2015 00:02:35,0 +00:19,0 11 

28 2016 00:02:49,0 +00:33,0 12 

135 2016 00:02:56,0 +00:40,0 13 

85 2016 00:02:59,0 +00:43,0 14 

1 2015 00:03:02,0 +00:46,0 15 

11 2016 00:03:02,8 +00:46,8 16 

12 2015 00:03:03,0 +00:47,0 17 

5 2015 00:03:05,0 +00:49,0 18 

1 Токарева Варвара 

2 Галяева Изабелла 

3 Лебедева Виктория 

4 Зилкова Виктория 

5 А Вероника 

6 Сапужак Ольга 

7 Тенилова Александра 

8 Логунова Маргарита 

Девочки 2013-2014 г.р. 500 м. 

№ п/п Фамилия, имя Коллектив 

МС 

Квал Номер ГР Результат Отставан Место 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Гладикова Полина 

Денисова Екатерина 

Никитушкина Анастасия 

Кострова Тамара Тамара 

Шуваева Варвара 

Шолохова Василиса 

Горохова Александра 

Шалуева Дарья 

II 

III 

91 2013 00:01:59,0 +00:00,0 

33 2013 00:02:01,0 +00:02,0 

156 2013 00:02:07,0 +00:08,0 

50 2014 00:02:10,0 +00:11,0 

161 2013 00:02:20,0 +00:21,0 

70 2014 00:02:21,0 +00:22,0 

31 2014 00:02:23,0 +00:24,0 

84 2013 00:02:24,0 +00:25,0 

29 2013 00:02:25,0 +00:26,0 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

СШОР Салют 

МБУ ДО СШ№3 

СШОР Салют 

МБУ ДО СШ№3 

СШОР Салют 

СШОР Салют 

МС 

СШОР Салют 

МС 

СШОР Салют 

МС 

IIю 

IIю 

Герасимова Дарья Iю 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

0 Ларюкова Арина 

1 Жижакина Мария 

2 Веселова Мария 

3 Дубовицкая Виктория 

4 Дегриг Лилия 

5 Коноплёва Варвара 

6 Патракеева Татьяна 

7 Голубева Кристина 

8 Голубева Кристина 

108 2013 00:02:26,0 +00:27,0 10 

IIIю 39 2013 00:02:29,0 +00:30,0 11 

88 2013 00:02:36,0 +00:37,0 12 

34 2013 00:02:38,0 +00:39,0 13 СШОР Салют 

СШОР Салют 

СШОР Салют 

МС 

IIю 32 2013 00:02:40,0 +00:41,0 14 

IIIю 49 2014 00:02:44,0 +00:45,0 15 

115 2014 00:02:53,0 +00:54,0 16 

204 2013 00:03:04,0 +01:05,0 17 

200 2013 00:04:32,0 +02:33,0 18 

Девочки 2011-2012 г.р 500 м. 

№ п/п Фамилия, имя Коллектив 

МС 

МС 

СШОР Салют 

МС 

МС 

Квал Номер ГР Результат Отставан 

101 2011 00:01:53,0 +00:00,0 

105 2011 00:01:56,0 +00:03,0 

Место 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Кислова Елизавета 

Копнина Ангелина 

Урядова Алена 

Гурьева Анисия 

Андреанова Вика 

Садчикова Анна 

Кирюкова Ксения 

Апаева Валерия 

Плотникова Соня 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

II 64 2012 00:02:03,0 +00:10,0 

93 2012 00:02:05,0 +00:12,0 

75 2012 00:02:15,0 +00:22,0 

107 2012 00:02:18,0 +00:25,0 

149 2012 00:02:22,0 +00:29,0 

21 2011 00:02:23,0 +00:30,0 

57 2011 00:02:30,0 +00:37,0 

МС 

МБУ ДО СШ№3 

СШОР Салют 

СШОР Салют 

МБУ ДО СШ№3 

СШОР Салют 

IIю 

1 

1 

0 Кострюкова Виктория 

1 Бочкарева Милана 

152 2011 00:02:36,0 +00:43,0 10 

24 2012 00:03:02,0 +01:09,0 11 



  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Девушки 2009-2010 г.р. 1000 м. 

п/п Фамилия, имя № Коллектив 

МС 

МС 

МС 

МБУ ДО СШ№3 

МБУ ДО СШ№3 

Квал Номер ГР Результат Отставан 

103 2010 00:04:01,0 +00:00,0 

97 2009 00:04:08,0 +00:07,0 

104 2009 00:04:17,0 +00:16,0 

158 2010 00:04:23,0 +00:22,0 

157 2010 00:04:57,0 +00:56,0 

Место Вып. 

1 

2 

3 

4 

5 

Комарова Василиса 

Змеева Виктория 

Комарова Маргарита 

Ховрякова Александра 

Ханова Полина 

1     3  

2     3 

3     1юн 
4     1юн 
5     3юн 

Девушки 2007-2008 г.р. 2000 м. 

№ п/п Фамилия, имя Коллектив 

Магнитная стрелка (А  I 

РАГХИГС 

Магнитная стрелка (А  II 

РАГХИГС 

СШОР Салют 

СШОР Салют 

СШОР Салют 

СШОР Салют 

Квал Номер ГР Результат Отставан 

176 2007 00:07:59,0 +00:00,0 

207 2007 00:09:06,0 +01:07,0 

Место Вып 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Сафонова Валерия 

Симонова Варвара 

Артемьева Анастасия 

Кудинова Вероника 

Захарова Полина 

Зубова Алена 

1      3    

2      1юн 
3      1юн 
4      1юн 
5      3юн 
6      3юн 
7        

167 2007 00:09:18,0 +01:19,0 

208 2007 00:09:27,0 +01:28,0 

41 2008 00:10:45,0 +02:46,0 

42 2007 00:11:15,0 +03:16,0 

43 2007 00:12:44,0 +04:45,0 

III 

I 

I 

I 

Зубова Анастасия 

Ананьина Екатерина 18 2007 00:12:44,0 +04:45,  

Женщины ветераны 2000 м. 

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номер ГР Результат Отставан Место   Вып. 

1 

2 

3 

Вилкова Оксана 

Вейсова Марина 

Досягаева Екатерина 

Магнитная Стрелка (тКМС162 1983 00:07:59,0 +00:00,0 1        2 

2        3 

3        3 

Магнитная стрелка (А I 

Дзержинск, лично 
170 1982 00:08:33,0 +00:34,0 

130 1982 00:08:42,0 +00:43,0 

Женщины, 3000 м. 

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номер ГР Результат Отставан Место Вып. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Бараковская Ксения 

Вейсова Арина 

СШОР Салют КМС 23 2006 00:14:00,0 +00:00,0 

169 2005 00:14:25,0 +00:25,0 

168 2006 00:15:45,0 +01:45,0 

209 2003 00:17:44,0 +03:44,0 

51 2006 00:18:00,0 +04:00,0 

184 2005 00:20:45,0 +06:45,0 

185 2005 00:20:47,0 +06:47,0 

181 2005 00:20:53,0 +06:53,0 

183 2005 00:21:40,0 +07:40,0 

179 2005 00:21:44,0 +07:44,0 10     б/р     
127 2006 00:24:50,0 +10:50,0 11     б/р 
132 2006 00:24:51,0 +10:51,0 12     б/р 
182 2005 00:26:00,0 +12:00,0 13     б/р 
186 2005 00:26:01,0 +12:01,0 14     б/р 

Магнитная стрелка (А I 

Магнитная стрелка (А II 

РАГХИГС 

СШОР Салют 

ННГУ 

ННГУ 

ННГУ 

ННГУ 

ННГУ 

Бесчастнова Алина 

Семенова Екатерина 

Машинкова Полина 

Смыслова Анастасия 

Шарапова Алина 

II 

Казянина Юлия 

Сергунина Дана 

10 Загумённова Олеся 

11 Воронцова Анна 

12 Козлова Софья 

13 Кузнецова Диана 

14 Шубина Дарья 

Дзержинск, лично 

Дзержинск, лично 

ННГУ 

ННГУ 

Мужчины ветераны, 3000 м. 

№п/п Фамилия, имя 

Мальчики 2015-2016 г.р, 500 м. 

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номер ГР Результат Отставан Место 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Шапаев Артём Арзамас, лично 

магнитная стрелка-би 

МС 

190 2016 00:02:02,0 +00:00,0 

197 2015 00:02:13,0 +00:11,0 

114 2015 00:02:15,0 +00:13,0 

112 2015 00:02:17,0 +00:15,0 

66 2015 00:02:18,0 +00:16,0 

7 2015 00:02:19,0 +00:17,0 

198 2015 00:02:23,0 +00:21,0 

196 2015 00:02:23,6 +00:21,6 

69 2015 00:02:24,0 +00:22,0 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Шаронов Василий 

Линьков Данил 

Надеев Иван 

Чернов Вячеслав 

Мальков Олег 

Ситников Ефим 

Ситников Трофим 

Шолохов Сергей 

МС 

СШОР Салют 

магнитная стрелка 

магнитная стрелка-би 

магнитная стрелка-би 

СШОР Салют 

10 Мальков Максим магнитная стрелка 6 2015 00:02:28,0 +00:26,0 10 

11 Чигарин Сергей МС 125 2016 00:02:30,0 +00:28,0 11 

1      1юн 
2      1юн 
3      2юн 
4      б/р 
5      б/р 
6      б/р 
7      б/р 
8      б/р 
9      б/р 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

Хабибулин Виталий 

Комаров Владимир 

Сафронов Сергей 

Солдатов Александр 

Ванюшин Валерий 

Макаров Андрей 

Федяков Александр 

Коллектив 

Магнитная стрелка (А II 

Магнитная стрелка (А 

РАГХИГС 

Магнитная стрелка (А II 

Квал Номер ГР Результат Отставан Место Вып. 

199 1978 00:11:03,0 +00:00,0 

172 1977 00:11:12,0 +00:09,0 

177 1970 00:11:50,0 +00:47,0 

212 1969 00:12:41,0 +01:38,0 

210 1963 00:12:46,0 +01:43,0 

174 1975 00:13:09,0 +02:06,0 

211 1954 00:13:31,0 +02:28,0 

1      1юн 
2      1юн 
3      1юн 
4      3юн 
5      3юн 
6      3юн 
7      3юн 



  
  

 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

2 

2 Анисимов Станислав 

3 Немятов Егор 

4 Б Александр 

5 Дусанов Рамазан 

6 Ждиханов Руслан 

7 Бажаев Тимофей 

8 Конобеев Николай 

9 Плутов Владислав 

0 Усов Матвей 

СШОР Салют 

СШОР Салют 

магнитная стрелка 

магнитная стрелка 

СШОР Салют 

IIIю 19 2015 00:02:33,0 +00:31,0 12 

54 2015 00:02:35,0 +00:33,0 13 

2 2015 00:02:37,0 +00:35,0 14 

3 2015 00:02:39,0 +00:37,0 15 

IIIю 72 2016 00:02:50,0 +00:48,0 16 

22 2015 00:02:52,0 +00:50,0 17 

4 2016 00:03:01,0 +00:59,0 18 

9 2016 00:03:05,0 +01:03,0 19 

13 2015 00:03:07,0 +01:05,0 20 

59 2016 00:23:40,0 +21:38,0 21 

СШОР Салют 

магнитная стрелка 

магнитная стрелка 

магнитная стрелка 

СШОР Салют 1 Савельев Дмитрий 

Мальчики 2013-2014, 500 м. 

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номер ГР Результат Отставан Место 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Петроченков Андрей 

Куликов Александр 

Мусин Тимур 

Веселов Игорь 

Пчелов Кирилл 

неизв 

Филатов Дмитрий 

Карпич Тимофей 

Гаврилов Никита 

СШОР Салют 

МБУ ДО СШ№3 

IIю 56 2013 00:02:00,0 +00:00,0 

153 2014 00:02:01,0 +00:01,0 

205 2014 00:02:03,0 +00:03,0 

87 2014 00:02:06,0 +00:06,0 

143 2013 00:02:08,0 +00:08,0 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

МС 

Магнитная Стрелка (Т 

94 00:02:09,0 +00:09,0 

СШОР Салют 

СШОР Салют 

МС 

65 2014 00:02:10,0 +00:10,0 

IIIю 46 2013 00:02:12,0 +00:12,0 

77 2013 00:02:12,6 +00:12,6 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

1 

2 

0 Парфёнов Никита 

1 Кокорин Матвей 

2 Моисеев Арсений 

3 Соловьев Михаил 

4 Шаронов Тимофей 

5 Драгун Данила 

6 Баруткин Захар 

7 Костин Арсений 

8 Купцов Анатолий 

9 Пащенко Степан 

0 Сафронов Александр 

СШОР Салют 

СШОР Салют 

МС 

МС 

магнитная стрелка-би 

МС 

МС 

IIIю 55 2013 00:02:15,0 +00:15,0 10 

IIIю 48 2013 00:02:15,8 +00:15,8 11 

80 2013 00:02:18,0 +00:18,0 12 

73 2014 00:02:19,0 +00:19,0 13 

195 2013 00:02:22,0 +00:22,0 14 

95 2014 00:02:23,0 +00:23,0 15 

110 2014 00:02:33,0 +00:33,0 16 

133 2014 00:02:38,0 +00:38,0 17 

79 2014 00:02:39,0 +00:39,0 18 

98 2014 00:02:44,0 +00:44,0 19 

86 2014 00:02:46,0 +00:46,0 20 

Дзержинск, лично 

МС 

МС 

МС 

Мальчики 2011-2012, 1000 м. 

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номер ГР Результат Отставан Место     Вып. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Гладиков Владислав 

Шишков Андрей 

Батищев Иван 

МС I 90 2012 00:03:25,0 +00:00,0 

159 2011 00:03:27,0 +00:02,0 

82 2012 00:03:28,0 +00:03,0 

192 2011 00:03:38,0 +00:13,0 

38 2011 00:03:58,0 +00:33,0 

202 2012 00:03:59,0 +00:34,0 

27 2011 00:04:00,0 +00:35,0 

150 2012 00:04:08,0 +00:43,0 

74 2011 00:04:10,0 +00:45,0 

1           1юн         
2           1юн 
3           1юн 
4           2юн 
5           3юн 
6           3юн 
7           3юн 
8           3юн 
9           3юн  

МБУ ДО СШ№3 

МС 

СШ-12 МАРТ 

СШОР Салют 

МС 

СШОР Салют 

МБУ ДО СШ№3 

МС 

Iю 

I 

Iю 

Курнов Глеб 

Жалялетдинов Айрат 

Капстин Александр 

Галанин Роман 

Кожаев Максим 

Аймасов Адель 

IIю 

10 Ананьин Никита 

11 Боярышкин Владислав 

12 Голубев Иван 

13 Мустафин Илья 

14 Думин Михаил 

15 Умняшкин Артем 

16 Закиров Айдар 

17 Дурнин Андрей 

18 Поляков Егор 

19 Исаев Илья 

СШОР Салют 

СШОР Салют 

СШОР Салют 

Магнитная Стрелка (Т 

СШОР Салют 

МС 

IIIю 201 2011 00:04:10,9 +00:45,9 10          3юн       
45 2012 00:04:13,0 +00:48,0 11          3юн 
30 2012 00:04:17,0 +00:52,0 12          3юн 

140 2011 00:04:27,0 +01:02,0 13          3юн 
IIIю 71 2012 00:04:28,0 +01:03,0 14          3юн 

102 2012 00:04:36,0 +01:11,0 15          б/р 
78 2011 00:04:42,0 +01:17,0 16          б/р 
35 2012 00:04:47,0 +01:22,0 17          б/р 

116 2012 00:04:48,0 +01:23,0 18          б/р 
163 2011 00:07:06,0 +03:41,0 19          б/р 

МС 

СШОР Салют 

МС 

Магнитная Стрелка (т 

Юноши 2009-2010, 2000 м. 

№п/п Фамилия, имя Коллектив Квал Номер ГР Результат Отставан Место  Вып. 
1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Смирнов Даниил 

Войцых Арсений 

Дултаев Дмитрий 

Катречко Михаил 

Коршунов Антон 

Рызаев Артемий 

Тарасов Артём 

Иванов Вадим 

МС 122 2009 00:07:38,0 +00:00,0 

146 2009 00:07:40,4 +00:02,4 

96 2009 00:07:44,0 +00:06,0 

100 2010 00:07:56,0 +00:18,0 

106 2009 00:07:58,0 +00:20,0 

118 2010 00:08:16,1 +00:38,1 

62 2009 00:08:21,0 +00:43,0 

44 2009 00:08:22,0 +00:44,0 

26 2010 00:08:42,0 +01:04,0 

1      1юн 
2      1юн 
3      1юн 
4      2юн 
5      2юн 
6      2юн 
7      2юн 
8      2юн 
9      3юн   

МБУ ДО СШ№3 

МС 

МС 

МС 

МС 
СШОР Салют 

СШОР Салют 

СШОР Салют 

 

 

Вороничев Иван 

10 Баринов Дмитрий 

11 Грушин Александр 

12 Спиридонов Дмитрий 

МС 

МС 

МС 

81 2009 00:09:02,0 +01:24,0 10     3юн 
76 2010 00:09:06,0 +01:28,0 11     3юн 
123 2010 00:09:54,0 +02:16,0 12     3юн 




